1805 [=1598] Beneventi MAN.; prope arcum Traiani ACC.; ad porticum propter Donati MET.; iuxta porticum prope aedes Donati Majuli GRVT.

COSINIA · MAXIMINA ·
FILIO · INCOMPARABILI · FECIT
ET · Q · MAELIO · MODERATO · COIVGI ·
ET · M · COSINIO · OECOGENI · ALVMNO
5 ET · SIBI

Francus Cic. n. 23 et apud Grut. 658, 1 a Verdero (e Grut. Verusius B. f. 45; de Vita cl. IX n. 36); Vallambertus apud Metellum Vat. 6039 f. 364b; Accursius II n. 29. Habet item Manutius orth. 265, 16 (in apparatu scripto non est inventa).

Manutius vv. distribuit diverse. — 1 MAXIMA Cic. (contra Grut.). — 3 CONIVGI Cic. Met. — 4 CECOGENI Met. — 4, 5 ALVMNO · ET · SIBI om. Man. — Gruterus praeponit huic titulum n. 1803 fortasse recte, sed contra auctorem.

1806 [=1808] Beneventi IVC.

D · M
M · CRASSO · SATVRNINO
M · CRASSVS · FORTVNATVS
FILIO · CARISSIMO
5 Q · VIXIT · ANN · XIII · M · X
DIEB · III · DVCI · FECIT
ITV · AMBITV · DO

Servavit Iucundus f. 157. Inde Apianus 103, 4; Grut. 679, 9; Verusius R. f. 64, B. f. 46 ex Apiano; de Vita cl. IX n. 54.

Corrupta est tota.

1807 Beneventi in monasterio diruto S. Petri de foris.

P · CVRTIO · P · L · . . .
PHILOCALO · . . .
.

Verusius B. f. 46.

1816 [=1608] cippus, ad Beneventum rep. 1779 ad pontem fl. Caloris, nunc extat in domo archiepiscopi.

D · V · M · V
C · ENNIO · AGILI · FILIO · DVLCIS
SIMO
QVI · VIX · ANNIS · VIII · MENS
5 VI · ET · OCTAVIAE · SILVINĒ
CONIVGI · CVM · QVA · VI ·
XIT · ANNIS · XVIII · MENS ·
urceus? VIII · FECIT · ET · SIBI · patera
C · ENNIVS · AGILIS
10 ET · FVNDANIAE ·
QVINTAE · CONIV
GI
· V · V · S · FECER ·

Descripsi ego, recognovimus Brunn Hirschfeld ego Dressel. Amaduzzi anecdot. IV, 533 qui excripsit; Marini Vat. 9128 f. 14' ex schedis Amaduzziianis; Garrucci antich. de' Lig. tab. V aere expressit non bene.

13 v·v·s Dressel, v·s priores omnes.

1808 [=1602] Beneventi prope aedes DD. de Aquila.

A · CVRTI · PRIMI
ANI · QVI · VIXIT
ANNIS · XXIII · MENS · VI
NA·VIA · OPTATA · MATER

Pacca ms. p. 70 (inde male de Vita cl. IX n. 43, ex eo Donat. 360, 12).

1 CVRTI, 4 NAIVIA traduntur.

1809 Beneventi in porticu Rotundorum.

C · CVRTIO · SECVNDO
C · CVRTIO ·
CVRTIA ·
CVRTIA ·

Verusius B. f. 46.

1810 [=1603] Beneventi sub arcu pontis Caloris IVC. et RELIQVI, etiam HIRSCHF. Nunc in lyceo.

protome mulieris	protome viri
DIDIAI · D · F	C · HERENNIVS · C · F
MATRI	STE · RVFVS · SIBI
	ET · SVIS · FECIT

Descripsi ego; recognovimus Hirschfeld, ego, Dressel. Iucundus Cicognae f. 199 Ben. n. 43 et inter Piccartiana n. 35 apud Reinesium epist. p. 331 (inde Reines. XIII, 25); codex Urbinas Borghesio visus; Gualterus n. 26; Verusius R. f. 27, B. f. 39; de Vita IX, 197 (inde Donat. 381, 9); Ambrosch ms. inter Kellermanniana.